galimas priežastis, kokį poveikį incidentas turėjo ar gali turėti perkančiajai organizacijai bei Paslaugų teikimui, incidento suvaldymo būdą, kokių priemonių imtasi, kad incidentas būtų išspręstas ir nepasikartotų.
7. Preliminari paslaugų apimtis: 180 000 (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių) mobiliųjų elektroninių parašų per Sutarties galiojimo laikotarpį.
8. [bookmark: _Hlk162338847] Maksimali Sutarties vertė (12 mėn. laikotarpiui) yra iki 9 000 Eur be PVM (bendra Sutarties vertė – iki 10 890 Eur su PVM). Paslaugos bus perkamos pagal poreikį Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais.